中华医学会第二十四次全国放射学学术大会

第二轮会议通知
医学术便函[2017]第379号

________________

1937年，中华医学会放射学分会在上海正式成立。80年来，历代学会领导运筹帷

幄、精心耕耘，无数前辈与行业同道团结奋进、不懈努力、薪火相传，开创了放射学

科光辉灿烂的今天。恰逢中华放射学会八十周年华诞，中国影像人再聚上海，共忆风

雨历程，共庆今日辉煌。

由中华医学会、中华医学会放射学分会主办，上海市医学会、上海市医学会放射

学分会承办的中华医学会第二十四次全国放射学学术大会（CCR 2017）将于2017年

10月12日-15日在上海世博中心隆重召开。

本次大会将以“传承、创新、融合、共享”为主题，传承经典、聚焦前沿、融合

共享、创新发展，力求展现中国影像医学近百年的历史传承和跨越式发展！会议将围

绕主题邀请世界一流学者做主旨及主题演讲，分设医改与医学影像论坛、影像国际前

沿论坛、互联网与人工智能论坛、金砖五国与一带一路论坛，基于临床思维培训的继

续教育论坛等，同时还有放射学会15个专委会精彩纷呈的学术交流，以及多场盛况空

前的国际化学术活动，会议将以中英文双语形式，在黄浦江畔与您分享学术的饕餮盛

宴！会议期间还将举行年度金奖评选，中华影像名医评选，中华医学会放射学分会成

立八十周年系列纪念活动，《中华医学影像案例解析宝典》以及《中华放射学管理规

范与质控标准》等重要图书发行等活动，这将是一次内容丰富、特色鲜明、精彩纷呈、

值得期待的盛会！

您的论文已被大会录用。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议时间：

报到时间：2017年10月12日 9:00-20:00

报到地点：上海世博中心

地址：上海市浦东新区世博大道1500号

网址：http://www.secc.com.cn

会议时间：2017年10月13日  上午 全体大会

          下午 主旨论坛及学组会

2017年10月14日   全天 主旨论坛及学组会

2017年10月15日      上午 群英会及闭幕式

大会开幕式：2017年10月13日 8:30-10:00  上海世博中心一层红厅

大会展览开幕式：2017年10月13日 10:00-10:30上海世博中心一层银厅门口

二、会议费用：

1. 注册费：2017年9月15日前网络注册并在线支付，在读研究生注册费为600元/

人，会议正式代表注册费为1000元/人，9月15日后及现场缴费者，在读研究生注册费

为800元/人，会议正式代表注册费为1200元/人。

来自宁夏，内蒙，甘肃，青海，新疆，云南，广西和上海的代表， 9月15日前注

册并缴费者，注册费为800元/人，9月15日后及现场缴费者，注册费为1000元/人。

注册费价格以缴费日期为准。在读研究生需在报到时出示带照片的研究生证方能

享受优惠价格，否则需现场补交400元注册费。

凡同一医院缴费注册人数在10人或者10人以上的，则可免除该单位1人的参会注

册费。若在20人或20人以上的，则可免除该单位2人的参会注册费。

特别注意：按世博会议中心安保要求，注册时请务必提供本人身份证号码。

2. 住宿：大会组委会在上海世博会议中心周边酒店做了预定并商定了会议价格。

需要预定住宿的代表请上网预订。只有注册成功的代表才能预订房间。具体住宿预订

流程请参考大会网站。鉴于参会人数众多，建议参会代表务必会前做好预订。如果会

前不预定住宿，组委会现场将不能保证提供房间。

3. 交通、食宿费用自理，回所在单位报销。会议不安排接、送站（机）。前往会

议中心可乘坐地铁 13 号线在世博大道站下车，或 8 号线在中华艺术宫下车，步行 10

分钟即达。

三、学分：

所有参会正式代表将获得 I 类国家级继续教育学分；继续教育项目编号

2017-09-01-284（国）。

四、欢迎访问大会官方网站：www.cmacsr.org

或关注大会官方公共微信号：CMACSR

中华医学会放射学分会  中华医学会学术会务部

二〇一七年九月

http://www.cmacsr.org/